
 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
         213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 42η 

Απόφαση υπ’ αριθ 2295/2019 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 09-09-2019, ημέρα Δευτέρα  12:00 π.μ., στο Κατάστημα 
της Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, 
ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 516582 πρόσκληση του Προέδρου της που 
κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 05-09-2019. 

Το κατεπείγον έγκειται στο ότι η σχολική χρονιά ξεκινάει την Τετάρτη 11/09 
2019 

Θέμα  8ο  

Ανάθεση της εκτέλεσης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής στους προσωρινούς 
μειοδότες της αρ. 2/2019 Πρόσκλησης της Περιφερειακής Ενότητας Β.Τ. 
(19PROC005148457), στα πλαίσια του Δ.Σ.Α. για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών Δημοσίων Σχολείων για τα σχολικά έτη 2019-2020, 2020-
2021 & 2021-2022, προυπολογισμού 4.385.325,00 πλέον Φ.Π.Α. 

 Παρόντες: 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Πέπας Νικόλαος και  
Οι αντιπεριφερειαρχες: 

 Κόκκαλης Βασίλειος 
 Κοσμόπουλος Ελευθέριος 

Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 
 Αδαμόπουλου Γεωργία  
 Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 
 Κουρή Μαρία 
 Καραμάνος Χρήστος 
 Μπαλάφας Γεώργιος 
 Κατσικάρης Δημήτριος 
 Τημπλαλέξης Γρηγόριος 

Τα αναπληρωματικά μέλη: 
 Αγγελόπουλος Γεώργιος 
 Βλάχου Γεωργία 
 Ανδρουλακάκης Νικόλαος 

Απόντες:  
 Παπαγεωργίου Νικόλαος 
 Γεωργοπουλος Γεώργιος  
 Μεθυμάκη Άννα 

Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 
Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα (3) τρία έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη.  
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας 
κα Αικατερίνη Ασημακοπούλου 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς είναι παρόντα 13 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του θέματος, ο 
πρόεδρος της Επιτροπής κ..Πέπας  ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής 
για την εισήγηση της Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Π.E. ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ για 
τα εξής 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης – εμβάθυνση της δημοκρατίας – ενίσχυση της 
συμμετοχής – βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των ΟΤΑ: 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ» (ΦΕΚ Α΄133/19-7-2018)   

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει καθώς και τις όμοιες του Ν. 4071/ΦΕΚ 85/Α/11-
04-2012. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α’/2010) – «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει 

5. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο 
λογιστικό και άλλες διατάξεις».  

6. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ /145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» 

7. Την υπ’ αρ. οικ. 499022/02-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με 
θέμα: «Ορισμός   Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής» 
(ΦΕΚ ΥΟΔΔ’ 668/3-9-2019 

8. Την υπ΄αρ. 348/2018 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης 
του Προγράμματος προμηθειών της Περιφέρειας Αττικής έτους 2019 και 
συγκεκριμένα το μέρος που αφορά τη μεταφορά μαθητών, όπως τροποποιήθηκε 
με την υπ΄ αρ. 72/2019 Απόφαση έγκρισης 1ης αναθεώρησης προγράμματος 
προμηθειών 2019. 

9. Την με αρ. 349/2018 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου (ΑΔΑ : 
ΨΨΒΖ7Λ7-9ΚΧ) με θέμα «Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής 
οικονομικού έτους 2019 και Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2019», όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ΄αρ. 73/2019 Απόφαση (ΑΔΑ: ΩΚ1Ζ7Λ7-9Χ8) περί 
αναμόρφωσης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019 και εγκρίθηκε με την 
υπ΄αρ. πρωτ. 31329/8949/2-4-19 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.    

10. Την υπ΄αρ. 1010/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΠΕΚ7Λ7-
ΙΦ4) έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης 
συνολικού ποσού 109.800.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α. για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021 & 2021-2022. 

11. Την με αρ. πρωτ. 106704/12-04-2019 Απόφαση  Ανάληψης Υποχρέωσης για την 
Π.Ε. Β.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ Ψ3ΡΤ7Λ7-7ΜΔ. 

12. Την υπ΄αρ. 1011/2019 (ΑΔΑ: 6ΑΝ17Λ7-ΘΗΧ) Απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης 6/2019. 

13. Την υπ΄αρ. 6/2019 Διακήρυξη για την Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών 
του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2019-
2020, 2020-2021 & 2021-2022, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή 
ανά δρομολόγιο ή ομάδα δρομολογίων της εκάστοτε πρόσκλησης υποβολής 
προφορών, συνολικού προϋπολογισμού συμπεριλαμβανομένων του ΦΠΑ, του 
δικαιώματος προαίρεσης έως 25% και της αναπροσαρμογής του τιμήματος λόγω 
τιμής καυσίμου έως 10%, 106.449.000€ (ΑΔΑΜ: 19PROC004815204) 

14. Τις σχετικές αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής με τις οποίες εντάχθηκαν 
στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών Οικονομικοί Φορείς.  

15.   Το υπ΄αρ. 286059/13-06-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Παιδείας της 
Περιφέρεια Αττικής με το οποίο διαβιβάστηκαν στην Υπηρεσία μας τα 
δρομολόγια της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών.  

16. Την υπ΄ αρ. 1607/2019 (ΑΔΑ: 9ΠΕΡ7Λ7-ΩΞΚ) Απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ. Αρ. 2/2019 Πρόσκλησης 
Υποβολής Προσφορών της Π.Ε.Β.Τ.Α.  

17. Την υπ. αρ. 2/2019 (ΑΔΑΜ:19PROC005148457) Πρόσκληση Υποβολής 
Προσφορών της Π.Ε.Β.Τ.Α. 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 
18. Την προδικαστική προσφυγή της εταιρίας ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΕΠΑΡΧΙΑΣ 

ΘΗΒΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ που 
κατατέθηκε στην ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 

19. Την αρ. 865/2019 απόφαση της ΑΡΧΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 

20.  Την υπ. αρ. 2150/2019 (ΑΔΑ: 6Ρ8Ι7Λ7-0Θ8)  απόφαση της Οικονομικής 
επιτροπής με την οποία έγινε ανάδειξη προσωρινών μειοδοτών και 
αποφασίστηκε η ανάρτηση πρόσκλησης υποβολής οικονομικών προσφορών, 
μέσω της πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ, για τα άγονα δρομολόγια της υπ. αρ. 2/2019 
Πρόσκλησης της Π.Ε.Β.Τ.Α. (ΑΔΑΜ:19PROC005148457). 

21. Το άρθρο 15 παρ. 1 του  Ν.4625/2019 (τ.Α’  αρ.Φύλλου 139,31-8-2019) 
σύμφωνα με το οποίο «Στις περιπτώσεις των εκκρεμών έως την έναρξη του 
σχολικού έτους 2019 - 2020 διαγωνισμών, τους οποίους προκήρυξαν οι 
Περιφέρειες για τη μεταφορά μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης δημοσίων σχολείων, η Οικονομική Επιτροπή μπορεί, κατ’ εξαίρεση 
των κείμενων διατάξεων, να αποφασίζει την ανάθεση της εκτέλεσης των 
σχετικών δρομολογίων στους προσωρινούς μειοδότες ή προσωρινούς 
αναδόχους μέχρι την ολοκλήρωση των διαγωνισμών με την υπογραφή των 
οικείων συμβάσεων και πάντως το αργότερο μέχρι 30.6.2020.» 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία, σύμφωνα με την παρ.1 του άρθρου 15 του 
Ν.4625/2019  εισηγείται, στην Οικονομική Επιτροπή την ανάθεση της 
εκτέλεσης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών  στους προσωρινούς μειοδότες της 
αρ. 2/2019 πρόσκλησης της Π.Ε.Β.Τ.Α στο πλαίσιο του Δ.Σ.Α,. που 
ανακηρύχθηκαν με την υπ.αριθμ. 2150/2019 (ΑΔΑ: 6Ρ8Ι7Λ7-0Θ8) απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  

A/A 
Δρο
μολ
ογίο

υ  

Δήμος 
Εξυπηρετού

μενα 
Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

 
 

                 
Μειοδότης 

Τιμή 
Προσφοράς 

Ανά  
Δρομολόγιο 

(Χωρίς 
ΦΠΑ) 

 
Συνολική 

Προσφερό
μενη Τιμή    

(Χωρίς 
ΦΠΑ) 

1 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
και ΕΙΔΙΚΟ  

ΓΕ.Λ. 
ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ 

ΔΡΟΣΙΑ[ΟΙΚΟΤΡΟΦ
ΕΙΟ]- ΝΕΑ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑ - 
ΚΗΦΙΣΙΑ-Κ. 

ΚΗΦΙΣΙΑ-ΜΑΡΟΥΣΙ-
ΜΕΛΙΣΣΙΑ-

ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
(ΣΥΝΘΕΤΗ ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ : 
ΔΕΥΤΕΡΑ ΚΑΙ 
ΤΡΙΤΗ 14:10, 

ΤΕΤΑΡΤΗ-
ΠΕΜΠΤΗ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ: 
13:25) 

 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. 
ΚΟΤΣΙΡΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 

128,8 
67.620,00 

 

2 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
και ΕΙΔΙΚΟ  

ΓΕ.Λ. 
ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ- 
ΓΚΥΖΗ- ΕΞΑΡΧΕΙΑ –

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ- 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
(ΣΥΝΘΕΤΗ ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ : 
ΔΕΥΤΕΡΑ ΚΑΙ 
ΤΡΙΤΗ 14:10, 

ΤΕΤΑΡΤΗ-
ΠΕΜΠΤΗ-

 
 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

49,3 
25.882,50 

 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ: 

13:25) 

3 
 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥ

ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
και ΕΙΔΙΚΟ  

ΓΕ.Λ. 
ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ 

ΚΟΡΩΠΙ-ΠΑΛΛΗΝΗ-
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
(ΣΥΝΘΕΤΗ ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ : 
ΔΕΥΤΕΡΑ ΚΑΙ 
ΤΡΙΤΗ 14:10, 

ΤΕΤΑΡΤΗ-
ΠΕΜΠΤΗ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ:13:25)  

 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 53,1 

27.877,50 
 

4 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
και ΕΙΔΙΚΟ  

ΓΕ.Λ. 
ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ-  
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ - ΙΛΙΟΝ – 

ΚΟΛΩΝΟΣ- ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

(ΣΥΝΘΕΤΗ ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ : 
ΔΕΥΤΕΡΑ ΚΑΙ 
ΤΡΙΤΗ 14:10, 

ΤΕΤΑΡΤΗ-
ΠΕΜΠΤΗ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ: 
13:25) 

 
 
 

ΔΗΜΟΣ     
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

118 
61.950,00 

 

5 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
και ΕΙΔΙΚΟ  

ΓΕ.Λ. 
ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ 

ΣΕΠΟΛΙΑ -ΚΑΤΩ 
ΠΑΤΗΣΙΑ - 
ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ  - 
ΚΥΨΕΛΗ- ΓΑΛΑΤΣΙ-

ΠΕΡΙΣΣΟΣ-ΝΕΑ 
ΙΩΝΙΑ-  ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

(ΣΥΝΘΕΤΗ ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ : 
ΔΕΥΤΕΡΑ ΚΑΙ 
ΤΡΙΤΗ 14:10, 

ΤΕΤΑΡΤΗ-
ΠΕΜΠΤΗ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ: 
13:25) 

 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. 
ΚΟΤΣΙΡΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 

134,4 
70.560,00 

 

6 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
και ΕΙΔΙΚΟ  

ΓΕ.Λ. 
ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ 

ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ 
ΚΑΠΟΤΑ - ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΑ-ΑΧΑΡΝΕΣ- 
ΖΕΦΥΡΙ -

ΠΑΝΟΡΑΜΑ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ- 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
(ΣΥΝΘΕΤΗ ΩΡΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ : 
ΔΕΥΤΕΡΑ ΚΑΙ 
ΤΡΙΤΗ 14:10, 

 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. 
ΚΟΤΣΙΡΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 

148,8 
78.120,00 

 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 

ΤΕΤΑΡΤΗ-
ΠΕΜΠΤΗ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ: 
13:25) 

7 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΗΣ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΚΩΦΟΥΣ-

ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΦΙΛΟΘΕΗ-
Π.ΨΥΧΙΚΟ-
Ν.ΨΥΧΙΚΟ-
ΧΟΛΑΡΓΟΣ-
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-
ΜΑΡΟΥΣΙ-

ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
 

ΑΦΟΙ Μ. & Γ. 
ΚΑΚΑΓΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΕΠΕ 
167 

87.675,00 
 

8 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΗΣ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΚΩΦΟΥΣ-

ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΔΙΟΝΥΣΟΣ-ΑΓΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ-
Ν.ΕΡΥΘΡΑΙΑ-

ΚΗΦΙΣΙΑ-ΜΑΡΟΥΣΙ-
ΜΕΛΙΣΣΙΑ-

ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ-
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. 
ΚΟΤΣΙΡΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 148,8 

78.120,00 
 

9 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΗΣ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΚΩΦΟΥΣ-

ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

Ν.ΙΩΝΙΑ-
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟ-

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-
ΠΕΥΚΗ-Κ.ΚΗΦΙΣΙΑ-

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-
ΜΑΡΟΥΣΙ-

ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
 
 

ΣΑΡΡΗΣ Δ. & Α. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Α.Ε. 
156 

81.900,00 
 

11 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΗΣ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΚΩΦΟΥΣ-

ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ-
ΑΡΤΕΜΙΔΑ-

ΠΑΛΛΗΝΗ-ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
 
 
 

ΑΛΙΜΠΕΡΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 57 

29.925,00 
 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 

12 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥ
ΗΣ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
ΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΚΩΦΟΥΣ-

ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ 

ΦΥΛΗΣ-ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

47,3 
24.832,50 

 

13 

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥ

ΗΣ ΚΑΙ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣ

ΗΣ - 
ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
και ΕΙΔΙΚΟ  

ΓΕ.Λ. 
ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Σ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΣ-ΝΕΑ 
ΠΕΡΑΜΟΣ- ΠΕΥΚΗ- 
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 
 
 
 
 
 

ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100 

52.500,00 
 

14 ΑΜΑΡΟΥΣΙ
ΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ

Ο 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ

Υ - 
ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

ΠΕΝΤΕΛΗ- 
ΜΑΡΟΥΣΙ 

(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

48,9 
25.672,50 

 

15 ΑΜΑΡΟΥΣΙ
ΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ

Υ - 
ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΣΙ-Ν. ΙΩΝΙΑ-
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ- 

ΜΑΡΟΥΣΙ- ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. 
ΚΟΤΣΙΡΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 

128,8 
67.620,00 

 

16 ΑΜΑΡΟΥΣΙ
ΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ

Υ - 
ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑΣ - ΝΕΑ 
ΠΕΝΤΕΛΗ- 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ- ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

49,84 
26.166,00 

 

17 ΑΜΑΡΟΥΣΙ
ΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ

Υ - 
ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

ΜΑΡΟΥΣΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟ
Σ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

44 
23.100,00 

 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 

18 ΑΜΑΡΟΥΣΙ
ΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ

Υ - 
ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

ΠΑΠΑΓΟΥ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

53,9 
28.297,50 

 

19 ΑΜΑΡΟΥΣΙ
ΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ

Υ - 
ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

ΧΟΛΑΡΓΟΣ-
ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-

ΜΑΡΟΥΣΙ- ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. 
ΚΟΤΣΙΡΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 

128,8 
67.620,00 

 

20 
ΑΜΑΡΟΥΣΙ

ΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ

Υ - 
ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ
Υ - 

ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ-
ΕΚΑΛΗ-Ν. 

ΕΡΥΘΡΑΙΑ-
ΚΗΦΙΣΙΑ-ΜΑΡΟΥΣΙ-

ΣΧΟΛΕΙΑ 

 
 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΠΕ 
141 

74.025,00 
 

21 
ΑΜΑΡΟΥΣΙ

ΟΥ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ

Υ - 
ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ
Υ - 

ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ-
ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ-

ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. 
ΚΟΤΣΙΡΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 

128,8 
67.620,00 

 

22 ΗΡΑΚΛΕΙΟ
Υ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ- 
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-

ΜΑΡΟΥΣΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΤΑΞΕΙΔΙΩΝ 
ΜΕΤΕΟΡ ΕΠΕ 

134,39 
70.554,75 

 

23 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ

Υ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΚΑΤΩ ΠΑΤΗΣΙΑ-

ΑΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-ΑΝΩ 

ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ-

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ-ΝΕΑ 
ΙΩΝΙΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
ΣΙΑΜΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚ

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

133 
69.825,00 

 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 

24 ΗΡΑΚΛΕΙΟ
Υ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ
-ΑΧΑΡΝΕΣ-

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

132 
69.300,00 

 

25 ΗΡΑΚΛΕΙΟ
Υ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΥΨΕΛΗ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

49,3 
25.882,50 

 

26 ΗΡΑΚΛΕΙΟ
Υ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΥΨΕΛΗ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

49,3 
25.882,50 

 

27 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ

Υ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ-Ν. 
ΕΡΥΘΡΑΙΑ-
ΚΗΦΙΣΙΑ-

ΧΑΛΑΝΔΡΙ-
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-

ΠΕΥΚΗ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΣΑΡΡΗΣ Δ. & Α. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Α.Ε. 

136 
71.400,00 

 

28 ΗΡΑΚΛΕΙΟ
Υ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΝΕΑ ΦΙΛΟΘΕΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

49,3 
25.882,50 

 

29 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ

Υ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΜΕΡΙΚΗΣ-

ΚΥΨΕΛΗ-ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΠΕΡΙΣΣΟΣ-

ΠΕΥΚΑΚΙΑ-ΝΕΑ 
ΙΩΝΙΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΤΑΞΕΙΔΙΩΝ 
ΜΕΤΕΟΡ ΕΠΕ 

129,89 
68.192,25 

 

30 ΗΡΑΚΛΕΙΟ
Υ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑΣ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

49,3 
25.882,50 

 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 

31 ΗΡΑΚΛΕΙΟ
Υ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ-

ΚΥΨΕΛΗ-ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΝΕΑ 

ΙΩΝΙΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΤΑΞΕΙΔΙΩΝ 
ΜΕΤΕΟΡ ΕΠΕ 

134,39 
70.554,75 

 

32 ΗΡΑΚΛΕΙΟ
Υ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΨΥΧΙΚΟ-ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΦΙΛΟΘΕΗ-

ΑΛΣΟΥΠΟΛΗ-
ΜΑΡΟΥΣΙ-

ΗΡΑΚΛΕΙΟ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΤΑΞΕΙΔΙΩΝ 
ΜΕΤΕΟΡ ΕΠΕ 

134,39 
70.554,75 

 

33 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ

Υ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
Ν. ΙΩΝΙΑ-

ΗΡΑΚΛΕΙΟ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΣΟΚΑΣ ΕΠΕ 

135 
70.875,00 

 

34 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ

Υ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΘΗΝΑ-ΦΙΛΟΘΕΗ-
ΨΥΧΙΚΟ-Ν. 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ-Ν. 
ΙΩΝΙΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ-

ΣΧΟΛΕΙΑ 

 
 

ΣΙΑΜΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚ
Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

138 
72.450,00 

 

35 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ

Υ  

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΕΛΙΣΣΙΑ-ΠΕΥΚΗ-
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-
ΗΡΑΚΛΕΙΟ-

ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΠΕ  

143 75.075,00 

36 ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ ΠΡΟΣ 
ΙΕΚ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

 
ΘΥΑΜΙΣ ΤΟΥΡΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

92 
48.300,00 

 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 

37 ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ ΠΡΟΣ 
ΙΕΚ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

 
 

ΣΑΡΡΗΣ Δ. & Α. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Α.Ε. 

97 
50.925,00 

 

38 ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ ΠΡΟΣ 
ΙΕΚ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

 
 

ΣΑΡΡΗΣ Δ. & Α. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Α.Ε. 

111 
58.275,00 

 

39 ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

1ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ ΠΡΟΣ 
ΙΕΚ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

 
 
 

ΣΑΡΡΗΣ Δ. & Α. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Α.Ε. 

111 
58.275,00 

 

40 ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

10ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΚΑΙ 7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΑΔΑΜΕΣ-ΝΕΑ 
ΚΗΦΙΣΙΑ-

ΠΑΝΟΡΑΜΑ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ-ΣΧΟΛΕΙΑ 

 
 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑ
ΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

77,79 
40.839,75 

 

41 ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΚΗΦΙΣΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

128,7 
67.567,50 

 

42 ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΚΗΦΙΣΙΑ-ΚΑΤΩ 
ΚΗΦΙΣΙΑ-Ν. 
ΕΡΥΘΡΑΙΑ-

ΑΔΑΜΕΣ-ΚΑΤΩ 
ΚΗΦΙΣΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑ
ΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

117 
61.425,00 

 

43 ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

8ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΚΗΦΙΣΙΑ-ΑΔΑΜΕΣ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΣΑΡΡΗΣ Δ. & Α. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Α.Ε. 

114 
59.850,00 

 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 

44 
ΛΥΚΟΒΡΥΣ

ΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 

Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΠΑΠΑΔΕΔΕΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

23 
12.075,00 

 

45 
ΛΥΚΟΒΡΥΣ

ΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 

ΑΘΗΝΑ-
ΖΩΓΡΑΦΟΥ-

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
ΠΑΙΔΩΝ-

ΧΟΛΑΡΓΟΣ-
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 
 
 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑ
ΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

127,4 
66.885,00 

 

46 
ΛΥΚΟΒΡΥΣ

ΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 

ΑΘΗΝΑ (ΛΟΦΟΣ 
ΣΚΟΥΖΕ-ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΠΛ. 
ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ-

ΠΑΤΗΣΙΑ-ΑΝΩ 
ΠΑΤΗΣΙΑ)-

ΓΑΛΑΤΣΙ-ΠΕΥΚΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 
 
 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑ
ΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

123,8 
64.995,00 

 

47 
ΛΥΚΟΒΡΥΣ

ΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 

ΓΚΥΖΗ-ΠΟΛΥΓΩΝΟ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
38,9 

20.422,50 
 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 

48 
ΛΥΚΟΒΡΥΣ

ΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 

ΖΕΦΥΡΙ-ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΑ-ΑΧΑΡΝΑΙ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΛΑΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε. 
127,7 

67.042,50 
 

49 
ΛΥΚΟΒΡΥΣ

ΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ-
ΙΛΙΟΝ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 
 
 

ΚΩΤΣΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

42,8 
22.470,00 

 

50 
ΛΥΚΟΒΡΥΣ

ΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 
 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

48 
25.200,00 

 

51 
ΛΥΚΟΒΡΥΣ

ΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

30 
15.750,00 

 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ
Σ-ΠΕΥΚΗΣ 

52 
ΛΥΚΟΒΡΥΣ

ΗΣ-
ΠΕΥΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΚΩΦΩΝ 

ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ

Σ-ΠΕΥΚΗΣ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

30 
15.750,00 

 

53 ΜΕΤΑΜΟΡ
ΦΩΣΕΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦ

ΩΣΗΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΑΘΗΝΑ-ΑΝΩ 

ΠΑΤΗΣΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

54,3 
28.507,50 

 

54 ΜΕΤΑΜΟΡ
ΦΩΣΕΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦ

ΩΣΗΣ 

ΑΧΑΡΝΑΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΤΟ
Υ ΑΡΓΥΡΩ 

58 
30.450,00 

 

55 ΜΕΤΑΜΟΡ
ΦΩΣΕΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦ

ΩΣΗΣ 

ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΗΡΑΚΛΕΙΟ-

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΖΚΕΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

50 
26.250,00 

 

57 ΜΕΤΑΜΟΡ
ΦΩΣΕΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦ

ΩΣΗΣ 

ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ-
ΠΕΥΚΗ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

50 
26.250,00 

 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 

58 ΜΕΤΑΜΟΡ
ΦΩΣΕΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦ

ΩΣΗΣ 

ΝΕΑ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ-

ΑΧΑΡΝΕΣ-
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

58,9 
30.922,50 

 

60 
ΝΕΑ 

ΙΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣ
ΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
Σ 

ΑΛΣΟΥΠΟΛΗ
Σ-ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΕΚΑΛΗ-ΚΗΦΙΣΙΑ-
ΜΑΡΟΥΣΙ-ΠΕΥΚΗ-

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ-Ν. 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ-Ν. 

ΙΩΝΙΑ-Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ-

ΑΛΣΟΥΠΟΛΗ 

 
 

ΣΑΡΡΗΣ Δ. & Α. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Α.Ε. 
152 

79.800,00 
 

61 
ΝΕΑ 

ΙΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣ
ΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
Σ 

ΑΛΣΟΥΠΟΛΗ
Σ-ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΖΕΦΥΡΙ-
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-

ΝΕΑ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ-Ν. 
ΙΩΝΙΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟ-

ΑΛΣΟΥΠΟΛΗ 

 
 
 

ΣΤΡΑΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47 

24.675,00 
 

62 
ΝΕΑ 

ΙΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣ
ΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
Σ 

ΑΛΣΟΥΠΟΛΗ
Σ-ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΕΦΑΛΑΡΙ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ-

ΧΑΛΑΝΔΡΙ-Ν. ΙΩΝΙΑ 

 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 41,5 

21.787,50 
 

63 
ΝΕΑ 

ΙΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣ
ΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
Σ 

ΑΛΣΟΥΠΟΛΗ
Σ-ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΜΕΡΙΚΗΣ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ-

ΚΥΨΕΛΗ-ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΛΑΜΠΡΙΝΗ-
ΑΛΣΟΥΠΟΛΗ 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΣΟΚΑΣ ΕΠΕ 145 

76.125,00 
 

64 
ΝΕΑ 

ΙΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣ
ΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
Σ 

ΑΛΣΟΥΠΟΛΗ
Σ-ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΜΕΡΙΚΗΣ-ΠΕΔΙΟΝ 

ΑΡΕΩΣ-Λ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ-

ΜΕΤΡΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ-

ΨΥΧΙΚΟ-
ΑΛΣΟΥΠΟΛΗ 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΣΟΚΑΣ ΕΠΕ 155 

81.375,00 
 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 

65 
ΝΕΑ 

ΙΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣ
ΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ
Σ 

ΑΛΣΟΥΠΟΛΗ
Σ-ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΛΑΡΙΣΗΣ-ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ-ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑΣ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ-

ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ-

ΑΛΣΟΥΠΟΛΗ 

 
 

ΑΦΟΙ ΚΤΕΝΑ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

154,5 
81.112,50 

 

66 ΝΕΑ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΜΕΑΕ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΘΗΝΑ-ΦΙΛΟΘΕΗ-
ΨΥΧΙΚΟ-ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 

 
 
 

ΚΑΨΑΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 50 

26.250,00 
 

68 
ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
ΣΜΕΑΕ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 
ΝΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ-

ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 

 

ΚΑΝΤΖΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

115 
60.375,00 

 

69 
ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 
ΣΜΕΑΕ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

ΠΕΥΚΗ-ΜΑΡΟΥΣΙ-
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-ΝΕΟ 

ΨΥΧΙΚΟ-ΝΕΑ ΙΩΝΙΑ 

 

ΚΑΝΤΖΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

125 
65.625,00 

 

73 ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

(ΠΙΚΠΑ) 

ΓΚΥΖΗ-ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΝΤΡΑΦΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΠΛΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

70 
36.750,00 

 

75 ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

(ΠΙΚΠΑ) 

ΚΟΡΩΠΙ-ΠΑΙΑΝΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΒΑΜΒΑΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

46,48 
24.402,00 

 

76 ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

(ΠΙΚΠΑ) 

ΜΑΡΟΥΣΙ-
ΜΕΛΙΣΣΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

37,8 
19.845,00 

 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 

77 ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

(ΠΙΚΠΑ) 

ΣΠΑΤΑ-ΑΡΤΕΜΙΔΑ-
ΠΑΙΑΝΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΒΑΜΒΑΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

44,48 
23.352,00 

 

78 ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 

ΝΤΡΑΦΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΣΑΡΡΗΣ Δ. & Α. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Α.Ε. 

62 
32.550,00 

 

79 ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ-
ΝΤΡΑΦΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑ
ΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

93 
48.825,00 

 

80 ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΚΑΙ 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΝΤΑΟΥ ΠΕΝΤΕΛΗΣ-
ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

 
 

ΣΑΡΡΗΣ Δ. & Α. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Α.Ε. 

114 
59.850,00 

 

81 ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΚΑΙ 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΝΤΡΑΦΙ-ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ-

ΣΧΟΛΕΙΑ 

 
 
 

ΣΑΡΡΗΣ Δ. & Α. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Α.Ε. 

127 
66.675,00 

 

82 ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΚΑΙ 2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΠΕΝΤΕΛΗ-
ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

 
 
 

ΣΑΡΡΗΣ Δ. & Α. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

Α.Ε. 

120 
63.000,00 

 

83 
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

ΟΥ 

5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟ

Υ 

ΠΑΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

104,7 
54.967,50 

 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 

84 
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

ΟΥ 

5ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟ

Υ ΚΑΙ 5ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο ΧΑΛΑΝΔΡΙ 

ΠΑΤΗΜΑ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ-

ΣΧΟΛΕΙΑ 

 
 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑ
ΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

92,7 
48.667,50 

 

 
 
 

Η εκτέλεση των δρομολογίων θα γίνει με βάση τις Τεχνικές Προδιαγραφές της 
Διακήρυξης 6/2019 της Π.Ε.Κ.Τ.Α. (19PROC004815204). 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ



 

 18 

 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή  
ομόφωνα αποφασίζει 

Την ανάθεση της εκτέλεσης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών  στους προσωρινούς μειοδότες 
της αρ. 2/2019 πρόσκλησης της Π.Ε.Β.Τ.Α στο πλαίσιο του Δ.Σ.Α,. που ανακηρύχθηκαν με 
την υπ.αριθμ. 2150/2019 (ΑΔΑ: 6Ρ8Ι7Λ7-0Θ8) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, 
σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα της εισήγησης:  

 
 
Η εκτέλεση των δρομολογίων θα γίνει με βάση τις Τεχνικές Προδιαγραφές της Διακήρυξης 6/2019 
της Π.Ε.Κ.Τ.Α. (19PROC004815204). 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 

 
Πέππας Νικόλαος 

 
       Τα Μέλη  

Κόκκαλης Βασίλειος 
Κοσμόπουλος Ελευθέριος 
Αδαμόπουλου Γεωργία  
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 
Κουρή Μαρία 
Καραμάνος Χρήστος 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βλάχου Γεωργία 
Ανδρουλακάκης Νικόλαος 

 
 

ΑΔΑ: 6ΧΞΣ7Λ7-ΚΦΠ


		2019-09-10T12:51:22+0300
	Athens




